και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016» (ΑΔΑ: ΩΟΞΙ7Λ7-ΜΛΤ) η οποία ενέκρινε 
τη σκοπιμότητα για την ασφαλιστική κάλυψη οχημάτων. 

14. Την υπ’αρ. 1876/2016 (ΑΔΑ: 6Ο337Λ7-Χ6Λ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: έγκριση 
δαπάνης και διάθεσης πίστωσης  ποσού ύψους 45.000,00€ (σαράντα πέντε χιλιάδες ευρώ) 
(συμπεριλαμβανομένων φόρων, ασφαλίστρων και λοιπών επιβαρύνσεων) για την ασφαλιστική κάλυψη 

και οδική βοήθεια των υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε. Κεντρικού, Βόρειου, Νότιου και Δυτικού Τομέα 
της Περιφέρειας Αττικής. 

15. Την υπ’  αρ. πρωτ. 161085/2-9-2016 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για τον ΚΑΕ 0899 (ΑΔΑ: